
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 09.01.2019 года № 1     

п. Рогнедино 

 

Об установлении величины прожиточного 
минимума на душу населения и по 
основным социально – демографическим 
группам населения в Рогнединском районе 
за IV квартал 2018 года 

 

В соответствии с Законами Брянской области от 5 апреля 2013 года  
№ 14-З «О потребительской корзине в Брянской области», от 9 июня 2005 
года №42-З «О прожиточном минимуме в Брянской области», 
постановлением Правительства Брянской области от 19 февраля 2016 года   
№ 106–п  «О прожиточном минимуме в Брянской области» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1.Установить величину прожиточного минимума в Рогнединском районе за 
IV квартал 2018 года в расчете на душу населения 10680 руб., для 
трудоспособного населения 11456 руб.,  для пенсионеров 8832 руб.,  для 
детей 10539 руб. 
 

2.Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Новый путь». 
 

 

 

 

 

 Глава администрации                                                         А. И. Дороденков 

         


